2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

6 июня 2007 года                   г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 30-3
О согласовании получения Георгиевским муниципальным унитарным торговым предприятием «Дары природы» коммерческого кредита
Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы и об​ращение директора Георгиевского муниципального унитарного торгового предприятия «Дары природы» О.Н. Мищенко о получении предприятием ком​мерческого кредита в 2007 году, руководствуясь статьёй 24 Федерального за​кона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьёй 71 Устава города Георгиевска, на ос​новании ста​тей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РешилА:

1. Согласовать Георгиевскому муниципальному унитарному торговому предприятию «Дары природы» получение в 2007 году коммерческого кредита в сумме 300 000 (триста тысяч) рублей, для пополнения оборотных средств, с ис​пользованием в обеспечение кредита нежилых помещений №№ 132, 133, 135, находящихся у предприятия на балансе и в хозяйственном ведении,  располо​женных по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Салогубова, 5, ли​тера А, 2 этаж, общей площадью 41,1 кв. м.

2. Отделу торговли и бытового обслуживания населения администрации го​рода Георгиевска (Белова) совместно с комитетом по управлению муници​пальным имуществом администрации города Георгиевска (Харибова) посто​янно осуществлять контроль за погашением Георгиевским муниципальным унитарным торговым предприятием «Дары природы» кредита, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​ян​ную ко​миссию по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Астрож​никову) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

            Л.А. Козина